EDITAL N° 004/2012

PROCESSO SELETIVO N. 003/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
AGENTE DE ENDEMIAS

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - PROCESSO
SELETIVO Nº 03/2012 - AGENTE DE ENDEMIAS,

RESOLVE:

Tornar público o ensalamento, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/06/2012
LOCAL DE PROVA: FECILCAM
ENDEREÇO LOCAL: Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN

INSC EMPREGO NOME LOCAL SALA

939610 AGENTE DE ENDEMIAS
ALESSANDRA APARECIDA
RODRIGUES FECILCAM - BLOCO E 01

953813 AGENTE DE ENDEMIAS ALEXANDRA PESTANA DA SILVA FECILCAM - BLOCO E 01

952808 AGENTE DE ENDEMIAS DEVEISON ALAN DA SILVA FECILCAM - BLOCO E 01

952282 AGENTE DE ENDEMIAS EDILSON COSTA INGLÊZ FECILCAM - BLOCO E 01

953891 AGENTE DE ENDEMIAS FRANCIELI DOS SANTOS FECILCAM - BLOCO E 01

954101 AGENTE DE ENDEMIAS IVETE JESUINA DA COSTA CURIA FECILCAM - BLOCO E 01

953210 AGENTE DE ENDEMIAS JESSIKA PAIOLA MACEDO FECILCAM - BLOCO E 01

946011 AGENTE DE ENDEMIAS LUCINETE MONDARDO FECILCAM - BLOCO E 01

952839 AGENTE DE ENDEMIAS LUIZ GONÇALVES COSTA FECILCAM - BLOCO E 01

951555 AGENTE DE ENDEMIAS MARCOS ROBERTO BIZAO FECILCAM - BLOCO E 01

946156 AGENTE DE ENDEMIAS MARLENE LIMA FECILCAM - BLOCO E 01

954096 AGENTE DE ENDEMIAS PRISCILA LIMA ANTONIETE FECILCAM - BLOCO E 01

951381 AGENTE DE ENDEMIAS RAFAELA CARLA CARDOSO FECILCAM - BLOCO E 01

953166 AGENTE DE ENDEMIAS RAIMUNDA DOS SANTOS FECILCAM - BLOCO E 01

951328 AGENTE DE ENDEMIAS VIVIANE BONFIM FECILCAM - BLOCO E 01

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 18 de junho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1546/2012

DE 19/06/2012